MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 1505, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2017.

Designa o Promotor de Justiça Adjunto
JULLYER GADIOLI MILANEZ para
oficiar em audiências e oficio ministerial
mencionado abaixo.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e;

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça Adjunto JULLYER GADIOLI
MILANEZ para oficiar, nos dias 12 e 13 de dezembro de 2017, nas audiências da Vara de
Família e de ()raps e Sucessões de Aguas Claras; e para oficiar, em substituição, no
período de 14 a 19 de dezembio de 2017, na 2a Promotoria de Justiça de Defesa da Mulher
em Situação de Violência Dpméstica e Familiar de Taguatinga.

Dê-se ciência,,éqmpra-se e publique-se.

LEÓNA-1206 R SCOE BESSA

LU

GAPortrtft PORTARIAS 2017\Designa JULLYER GADIOLI para oficiar em audiências Águas Claras e na r VD Tagui.doc

LAeem ec hx,

Publicada em
Esta *la cafe corn o orig'mal

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.189, 14 DE DEZEMBRO DE 2017.